Prodba o udzielenie informacji
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Dzierl dobry,

Prosimy o odpowiedz na ponizsze pytania:

1. Ile kart parkingowych (miesiecznych i rocznych) juz wydano?

2. lle pieniedzy z kart parkingowych przez okres miesiaca zarobita gmina?

3. Na co beda przeznaczone ww. srodki finansowe?
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GMINA GOLDAP
Plac Zwycigstwa 14
19-300 Goidap
woj. warminsko - mazurskie

tel.(87)615-60-21; fax(§7)615-08-00 Gotldap, dn. 22.09.2021 r.
NIP 847-158-70-61

WA.1431.129.2021

Gmina Goldap w odpowiedzi na Parstwa wniosek o udostepnienie informacji publiczne;j

z dnia 09.09.2021 r., dotyczacy wydawanych kart parkingowych przez Urzad Miejski w Gotdapi,
informuje, co nastepuje.

1. Ile kart parkingowych (miesiecznych i rocznych) juz wydano?
Odpowiedz: Informujemy, ze do dnia dzisiejszego zostalo wydanych 51 kart abonamentowych.

2. Ile pienigdzy z kart parkingowych przez okres miesigca zarobita gmina?
Odpowiedz: Informujemy, ze przychody w miesigcu sierpien 2021 r. z tytulu wydanych kart
abonamentowych wyniosly 5090 zi.

3. Na co bedg przeznaczone ww. $rodki finansowe?

Odpowiedz: Przychody przeznaczone $3 na pokrycie kosztéw utrzymania platnego postoju w
‘centrum miasta.
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